adjudica e homologa o resultado do Pregão acima referenciado. Ob- 
jeto: Registro de preços para aquisição de materiais de higiene pes- 
soal, para manter o funcionamento do programa Mão Amiga. Em- 
presa vencedora: Lotes I e II - JOSÉ FERREIRA BITENCOURT - 
EPP - CNPJ: 14.683.163/0001-20 - Valor Total: R$ 154.990,00 (cento 
e cinqüenta e quatro mil e novecentos e noventa reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CONCORRÊNCIA No-  3/2014 

 
A Comissão Permanente de Licitação - CPL torna público o 

resultado, Processo Licitatório nº 721/2014, da analise do Envelope 
N. 02 - Proposta de Preços, Concorrência Pública n.

[...]

TURA: 30/07/2014, às 8:00 horas. CONDIÇÕES DE PARTICIPA- 
ÇÃO: Empresas do ramo, individualmente, que atendam às exigên- 
cias do Edital e seus Anexos, e que possuam, até a data de re- 
cebimento das propostas, capital social mínimo, no valor de: R$ 
27.810,00 (vinte e sete mil e oitocentos e dez reais). EDITAL: Na 
Prefeitura, com sede na Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº 
- Centro - Telefone (77)  3643-

1008. 
 

Matina-BA, 14 de julho de 2014 
RUBERLON FERNANDES DE OLIVEIRA 

Presidente CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

[...]

dos interessados a licitação na modalidade Tomada de Preço nº 
2/2014/SMS. Objeto: Serviços de construção da academia da saúde, 
localizada na praça vila nova de portão - distrito de  Portão e no 
espaço cidade cidadã - distrito de Itinga da Secretaria Municipal de 
Saúde. Valor Estimado: R$ 299.226,65 (duzentos e noventa e nove 
mil, duzentos e vinte seis reais e sessenta e cinco centavos). Período 
Contratual: Será de 12 (doze) meses. Sessão de Abertura: 01/08/2014 
às 09 horas. Local da Sessão: Secretaria de Saúde, Comissão Per- 
manente de Licitação - Av. Portal beira Rio - Nº 134- Sala: Copel - 
Lauro de Freitas/BA.